
____________________________________________________________________________________________________________________________ 
tel. referent: 326 909 115 e-mail: iveta.prochazkova@brandysko.cz tel. sekretariát: 326 909 116 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV 

Odbor stavebního úřadu, územního plánování a památkové péče 

úsek stavebního úřadu 

Masarykovo nám. 264, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

 
 

Sp.zn.: Výst. 15168/2025/IP 

Záměr: Z/2024/56067 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, dne 30.06.2025 

Č.j.: MÚBNLSB-OSÚÚPPP-80164/2025-PROIV 

Řízení: R/2025/122036 

Vyřizuje: I. Procházková tel. 326 909 115 

 

 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín  

 

 

 

ROZHODNUTÍ 

POVOLENÍ STAVBY 

 

Výroková část: 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor stavebního úřadu, územního plánování a 

památkové péče, úsek stavebního úřadu, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 30 

odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 

zákon"), v řízení o povolení záměru ve zrychleném řízení přezkoumal podle § 182 až 192 stavebního 

zákona žádost o vydání rozhodnutí ve zrychleném řízení, kterou dne 23.10.2024 podala ČEZ Distribuce, 

a. s., IČO 24729035, Teplická 874/8, 405 02  Děčín, kterou zastupuje ELEKTROMONTÁŽE 

KALCŮ, s.r.o., IČO 07360461, Uhy 58, 273 24  Uhy (dále jen "stavebník"), a po posouzení záměru 

podle § 193 stavebního zákona: 

 

I. Podle § 212 stavebního zákona 

p o v o l u j e 

ve zrychleném řízení stavbu: „PY_Líbeznice Na Mýtě - přeložka kNN_IZ-12-6003951“ (dále jen 

"stavba") na pozemku parc. č. 552/3 v katastrálním území Líbeznice. 

 

Stavba obsahuje úpravu distribuční sítě elektrické energie v napěťové hladině NN: 

- SO 07a - stávající kabelové vedení bude v místě u rohu pozemku parc. č. 360/2 odkopán,  

v beznapěťovém stavu přerušen a naspojkován na nový kabel stejného průměru a průřezu, který bude 

vyveden směrem k pozemku. st.441, kde bude ukončen ve stávající přípojkové skříni SS102/355. 

- SO 07b – demontáž kabelového vedení NN 0,4 kV, které bude nahrazeno kabelovým vedením 

vybudovaném v rámci SO 07a. 

 

II. Stanoví podmínky pro provedení stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost 

Elektromontáže Kalců, s.r.o. IČ 07360461; hlavní projektant Radovan Kalců veden v seznamu 

autorizovaných osob ČKAIT pod číslem „0010739“– obor „TT00 – technologická zařízení staveb; 

případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem. Název a sídlo bude stavebnímu úřadu předem 

oznámeno. 

 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-80164/2025-PROIV str. 2 

 
4. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu fáze výstavby pro kontrolní prohlídky stavby: 

- dokončení stavby (v oznámení uvede identifikátor záznamu, ve kterém byly zapsány změny týkající 

se obsahu digitální technické mapy kraje nebo byly předány podklady pro jejich zápis, pokud jsou 

údaje o stavbě obsahem digitální technické mapy kraje); 

5. V průběhu provádění stavby budou dodržovány podmínky vlastníků a provozovatelů veřejné 

technické infrastruktury v místě stavby a stavebník bude dbát na ochranu těchto vedení. 

6. Budou dodrženy podmínky odboru životního prostředí ze dne 24.7.2024 č.j.: MÚBNLSB-OŽP-

78474/2024-HUZIV a ze dne 29.8.2024 č.j.: MÚBNLSB-OŽP-105568/2024-HUZIV. 

7. Budou dodrženy podmínky odboru dopravy ze dne 11.6.2024 č.j.: MÚBNLSB-OD-78472/2024-

KOTMI. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

Ing. Eva Coufalová, Mělnická č.p. 355, 250 65  Líbeznice 

Bohumil Koutecký, Mělnická č.p. 355, 250 65  Líbeznice 

Lenka Koutecká, Mělnická č.p. 355, 250 65  Líbeznice 

Ing. Ivana Urbanová, Mělnická č.p. 355, 250 65  Líbeznice 

Oleksandr Ilyashkovych, Mělnická č.p. 355, 250 65  Líbeznice 

Marcela Honsová, Mělnická č.p. 386, 250 65  Líbeznice 

Petr Tovara, Mělnická č.p. 386, 250 65  Líbeznice 

Kateřina Tovarová, Mělnická č.p. 386, 250 65  Líbeznice 

Alief Cinco SE, Primátorská č.p. 296/38, 180 00  Praha 8-Libeň 

Luboš Novák, Krosenská č.p. 532/2, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 

Kateřina Nováková Fialová, Mělnická č.p. 386, 250 65  Líbeznice 

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Vodárny Kladno - Mělník, a.s.,U vodojemu č.p. 3085, 272 01  Kladno 1 

Obec Líbeznice, Mělnická č.p. 43, 250 65  Líbeznice. 

 

Odůvodnění: 

Dne 23.10.2024 podal stavebník žádost o povolení stavby ve zrychleném řízení, uvedeným dnem bylo 

zahájeno řízení o povolení záměru ve zrychleném řízení. 

 

Podklady žádosti: 

- projektová dokumentace, kterou vypracovala společnost Elektromontáže Kalců, s.r.o. IČ 07360461; 

hlavní projektant Radovan Kalců veden v seznamu autorizovaných osob ČKAIT pod číslem 

„0010739“– obor „TT00 – technologická zařízení staveb 

- souhlasy účastníků podle § 184 odst. 1 písm. d) stavebního zákona 

- ČEZ Distribuce, a. s., dne 10.9.2024 č.j.: 0102208919 

- CETIN a.s., dne 11.6.20024 č.j.: 177755/24 

- Vodárny Kladno - Mělník, a.s., dne 18.6.2024 č.j.:PVO2405035/KOL 

- Obec Líbeznice dne 11.6.2024 č.j.: 2937/24/LČe. 

 

Povolení stavby je vydáno ve zrychleném řízení, protože stavebník o to požádal a 

a) obec, na jejímž území má být stavba nebo zařízení uskutečněna, má vydán územní plán, 

b) nejde o záměr EIA, 

c) nejde o záměr vyžadující povolení výjimky nebo stanovení odchylného postupu podle zákona 

o ochraně přírody a krajiny, 

d) stavba splňuje požadavky uvedené v § 193 stavebního zákona, 

e) stavebník doložil souhlasy všech účastníků řízení se záměrem. 

 

 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-80164/2025-PROIV str. 3 

 
Posouzení stavebního úřadu: 

Stavební úřad posoudil záměr podle § 193 stavebního zákona, a zjistil, že jeho uskutečněním nebo 

užíváním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a 

zvláštními předpisy. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební 

úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 

výroku uvedených. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

ČEZ Distribuce, a. s., Ing. Eva Coufalová, Bohumil Koutecký, Lenka Koutecká, Ing. Ivana Urbanová, 

Oleksandr Ilyashkovych, Marcela Honsová, Petr Tovara, Kateřina Tovarová, Alief Cinco SE, Luboš 

Novák, Kateřina Nováková Fialová, CETIN a.s., Vodárny Kladno - Mělník, a.s., ČEZ Distribuce, a. s., 

Obec Líbeznice 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru územního plánování a 

krajského stavebního úřadu Krajského úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 

ověřené projektové dokumentace spolu se štítkem obsahujícím identifikační údaje o povolené stavbě. 

Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

Při provádění stavby je stavebník povinen 

- oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, 

který bude stavbu provádět, u svépomocné formy výstavby jméno a příjmení stavbyvedoucího nebo 

osoby, která bude vykonávat stavební dozor; změny v těchto skutečnostech oznámí bezodkladně 

stavebnímu úřadu, 

- před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a 

ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního rozhodnutí; rozsáhlé 

stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny 

doklady týkající se prováděné stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie, 

- ohlašovat stavebnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, umožnit 

provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit, 

- ohlásit stavebnímu úřadu bezodkladně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožují životy a 

zdraví osob, nebo bezpečnost stavby, 

- oznámit stavebnímu úřadu předem zahájení zkušebního provozu. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud povolení stavby nenabude právní moci. Povolení stavby pozbývá 

platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. 

 

 

 

 

Iveta Procházková 

referentka úseku stavebního úřadu 

  

 

 

 



Č.j. MÚBNLSB-OSÚÚPPP-80164/2025-PROIV str. 4 

 
Rozhodnutí musí být podle § 212 odst. 2 stavebního zákona zveřejněno na úřední desce Městského úřadu 

Brandýs nad Labem – Stará Boleslav po dobu 15 dnů ode dne vydání. 

 

 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 odst. 1 písm. c) ve 

výši 9000 Kč byl zaplacen. 

 

Obdrží: 

účastníci 

ELEKTROMONTÁŽE KALCŮ, s.r.o., IDDS: 2t5iqci 

 sídlo: Uhy č.p. 58, 273 24  Velvary 

 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02  Děčín 

Ing. Eva Coufalová, IDDS: p6ui6wv 

 trvalý pobyt: Mělnická č.p. 355, 250 65  Líbeznice 

Bohumil Koutecký, Mělnická č.p. 355, 250 65  Líbeznice 

Lenka Koutecká, Mělnická č.p. 355, 250 65  Líbeznice 

Ing. Ivana Urbanová, Mělnická č.p. 355, 250 65  Líbeznice 

Oleksandr Ilyashkovych, IDDS: pgxj7nm 

 trvalý pobyt: Mělnická č.p. 355, 250 65  Líbeznice 

Marcela Honsová, Mělnická č.p. 386, 250 65  Líbeznice 

Petr Tovara, Mělnická č.p. 386, 250 65  Líbeznice 

Kateřina Tovarová, Mělnická č.p. 386, 250 65  Líbeznice 

Alief Cinco SE, IDDS: tsrmjv3 

 sídlo: Primátorská č.p. 296/38, 180 00  Praha 8-Libeň 

Luboš Novák, Krosenská č.p. 532/2, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 

Kateřina Nováková Fialová, Mělnická č.p. 386, 250 65  Líbeznice 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Vodárny Kladno - Mělník, a.s., IDDS: vp4gxsz 

 sídlo: U vodojemu č.p. 3085, 272 01  Kladno 1 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Obec Líbeznice, IDDS: ht6bc59 

 sídlo: Mělnická č.p. 43, 250 65  Líbeznice 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor životního prostředí, Ivana Olbrachta č.p. 59/2, 

Brandýs nad Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Odbor dopravy, Mariánské náměstí č.p. 28/10, Stará 

Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

 

ostatní 

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, ÚŘEDNÍ DESKA, Masarykovo náměstí č.p. 1/6, Brandýs nad 

Labem, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1 

 

 


		2025-07-01T11:38:32+0200
	Iveta Procházková
	oprávněná úřední osoba




